つくばみらい市選挙管理委員会告示第５号

 つくばみらい市選挙管理委員会を次のとおり招集する。

令和７年６月２５日

つくばみらい市選挙管理委員会

委 員 長  遠 藤 一 美

１ 日  時    令和７年７月２日（水） 午前１０時

２ 場  所    つくばみらい市役所伊奈庁舎 ２階小会議室

３ 事  件

（１） 第２７回参議院議員通常選挙時における選挙人名簿の登録者について

（２） 第２７回参議院議員通常選挙時における選挙人名簿の抹消者について

（３） 第２７回参議院議員通常選挙における茨城県選挙区選出議員選挙及び比例代表選出議員選

挙の投票管理者及び開票管理者並びにこれらの職務代理者及び職務管掌者の併職について

（４） 第２７回参議院議員通常選挙における投票管理者及び同職務代理者の選任について

（５） 第２７回参議院議員通常選挙における期日前投票所の投票管理者及び同職務代理者の選任

について

（６） 第２７回参議院議員通常選挙における開票管理者及び同職務代理者の選任について

（７） 第２７回参議院議員通常選挙における投票所の指定について

（８） 第２７回参議院議員通常選挙における期日前投票所の指定について

（９） 第２７回参議院議員通常選挙における不在者投票所の指定について

（10） 第２７回参議院議員通常選挙の在外投票における期日前投票所の指定について

（11） 第２７回参議院議員通常選挙における投票立会人の選任について

（12） 第２７回参議院議員通常選挙における期日前投票所投票立会人の選任について

（13） 第２７回参議院議員通常選挙における開票の場所及び日時の決定について

（14） 第２７回参議院議員通常選挙における開票立会人のくじの執行場所及び日時について

（15） 第２７回参議院議員通常選挙における氏名等掲示掲載順序のくじの執行場所及び日時につ

いて

（16） 第２７回参議院議員通常選挙における投票所閉鎖時刻の繰り上げについて

（17） 第２７回参議院議員通常選挙における不在者投票の投票用紙等の郵便による交付開始日の

決定について

（18） 第２７回参議院議員通常選挙における選挙事務従事者の決定について

（19） 第２７回参議院議員通常選挙における啓発活動について

（20） 在外選挙人名簿の登録者について